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AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

TBM Sh.p.k.

ORTAKET E SHOQERISE:

¢  ZIRGI TOLA. atésia Reapush amésia Nadire, shtetas Shyiptar, lindur ne Librazhd <U.}c buaues
né UIRANT, me adresé Rruga Jordan Misja; Tirang, lindur mé 18.01.1997, gjendja civile
“beqar”, madhor, me zotdsi @ ploté juridike pér ¢ vepruar, pér identitetin ¢ t€ cilit u garantova
me Leternjottim 1D nr. 032682150 dhe nr. personal J70118007 1%

e Z.ENEA KURTI, atésia Sulejman, amésia Ike, shtetas Shqiptar, Iindur a¢ Librazhd dhe banues
né TIRANE, me adresé Higmet Buzi; Nd. 43; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia
Bashkizke Nr. 2; 1003; Tirang, lindur mé 02/02/1999, gjendja civile “beqar”, madhor, me Z0tési

¢ ploté juridike per e vepruar, pér identitern ¢ & cilit u garantova me Ieternjofrim 11D nr.

033041095 dhe nr. personal 902020121
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Té cilér kané vendosur ¢ nénshkruajné Aktn ¢ Themelimit @ méposhtém € njé shoqéric me
pérgiegiést 1€ kufizuar (mé poshté “Shoqéria”), akriviteti 1 sé cilés rregulloher nga legjislacioni
shqiptar né fuqi, ligin nr. 9901, dacé 14 prll 2008 “Pér fregtarit dbe Shogérité tregtare”, 1 ndryshuar dhe
Statuti 1 saj, 1 ¢ili éshi€ pjes¢ pérbérése ¢ kédj akt, bashkéngjitur (mé poshté “Shrojca 17).

Neni 1- Emértimi

1.1 Emértimi 1 Shogérisé éshté “TBM” Sh.p.k.
Neni 2 - Selia
A
2.1 Selia ¢ Shogérisé ésheé: Rruga "'Qemal Stafa’, Pallat 118, Shkalla 1, Apartament 187 Tirané

Shqipéri

Neni 3 - Kohézgjatja

3.1 Kohézgjatja ¢ veprimtarisé sé Shogérisé do € jeré me njé afat 1€ pacakuuar.
Neni 4 ~ Objekti 1 shoqérisé
;"'R.
4.1 Ushurimi « aknvitenr Dhénta ¢ konsulences, Manaxhim dhe Supervizim logjistk per subjekrer

private, Manaxhim Asetesh, Dhénic informacioni per udhetimer, Sherbine re marketingur
dhe e promocionit ne fushen e turizmit dhe waspordr si dhe realiziom 1 kontratave re

shogerive vendase me shogeri te huaja, Qira ambjenti, egj
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Neni 5~ Kapitali themeltar

S IR - N R . ; “
Napial themeliar fllestar 1 Shogerisé eshie 100,000 eké.
52 Nopuabi themeliar 3 Shogérsé perbehet nga 1 kuoté, i gichi 1 nénshkruar dhe i paguar, me
viere nominale sipas kontmbutit ¢ ortakéve né kapitalin themelar & Shogérse, pércaktuar
Ne nemn 7 e Sranutit.
Neni 6 - Kontributet
41 Nontrbun n¢ kapiralin ¢ Shoqérise éshté ofraar si mé posheé:
® Ortku themelues: Enea KURTT zoteruese ¢ nje (1) kuote me vleré té barabarté me
U000 Leke ge pérben 50% (njéqind perqind) 1 kapiralit themelrar & shogérisé;
® o Ortaku themehues: Teg TOLA zoteruese e njé (1) kuote me vieré € barabarte me 50,000
. Leke qé perben 50% (njéqind pérqgind) & kapiralic themelrar 1@ shogérisé:
Neni 7 = Transferimi i kuotave
EN! Kuotat 1 transterohen (& treréve sipas parashikimeve ¢ veté Starutic
Neni 8 - Administrimi
8.1 Me keté ake eméroher 1 (0j¢) Administrator i Shoqerisé personi si mé poshté, me afat
viecar:
Z. Irgi Tola , shtetas shqipétar, lindur mé 18.01.1997, ne 1ibrazhd, banues ne Rrugen
Panorama Tirané, Shqiperi, mbajtés 1 kartés sé Identitetic me Nr. 032682150 dhe Ny,
Personal [70118007k, madhore me zotési ¢ ploté juridike pér & vepraarg
®  Speciment 1 nénshikrimit
82 Administratort do @ ushuojé & gjitha kompeteneat e adminisrimit @ zakonshém, ué
pérputhje me parashikimer ¢ nenir 95 1@ Hgpie nr. 9901, daé 14 prilt 2008 “Pr tregrarst dhe
Shogerité tregtare” 1 ndryshuar dhe nenit 14 1€ Stagutit.
8.3

Administratonit 1 jepen € gjitha kompetencat ¢ ney opshme pér @ kryer 1@
dhe veprimet ¢ parashikuara pér themelimin ¢ Shoqérisé sipas legjish

githa fonmaliterct
qellim, Administratori, mund 'u deejrohet pér ndibmé 1é ety

acionit né fugi. Pér kée

e ose konsulentéve 1@ cildve
mund € delegojné ne érési ose pjestrisht keyrjen ¢ akuiviren 1 siplrpérmendur,
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Neni9-7 jidhja ¢ mosmarréveshjeve
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Neni 10 = Gjuha

Ko Ake Themelimi éshie |

shogunse.
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